1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA TÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Hòa Tâm, ngày     tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Lãnh đạo UBND xã

từ ngày 25/7/2022 đến ngày 29/7/2022

Thứ,

ngày,
tháng

Thời

gian
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ 2

25/7

Sáng

- Chủ tịch, PCT Tăng làm việc tại cơ quan.

- PCT Lại dự xác minh một số nội dung liên quan đến việc quản lý,
sử dụng đất của Trường Tiểu học Hòa Tâm.

Chiều - Chủ tịch, PCT Lại+PCT Tăng làm việc tại cơ quan.

Thứ 3

26/7
Cả ngày

- Chủ tịch tham dự kỳ họp thứ Sáu Hội đồng nhân dân thị xã Đông

Hòa Khóa II, nhiệm kỳ 2021-2026.
- PCT Lại+PCT Tăng làm việc tại cơ quan.

Thứ 4

27/7
Cả ngày

- Chủ tịch tham dự kỳ họp thứ Sáu Hội đồng nhân dân thị xã Đông
Hòa Khóa II, nhiệm kỳ 2021-2026.

- PCT Lại+PCT Tăng làm việc tại cơ quan.

Thứ 5
28/7

Cả ngày - Chủ tịch, PCT Lại+PCT Tăng làm việc tại cơ quan.

Thứ 6
29/7

Cả ngày
- Chủ tịch, PCT Lại+PCT Tăng dự kỳ họp thứ Năm HĐND xã khóa
XI, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ghi chú: Chủ tịch, các PCT có thay đổi về lịch công tác, văn phòng có trách nhiệm
báo cáo lại cho các cơ quan liên quan biết liên hệ trong công tác ./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND thị xã  Đông Hòa;
- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- CT, các PCT. UBND xã;
- Tổ Một cửa;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Dãng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-07-26T17:52:33+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Dãng<levandang@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T08:56:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tâm<ubndhoatam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T08:56:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tâm<ubndhoatam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T08:56:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tâm<ubndhoatam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!